
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ , МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

 

НАКАЗ 
 

від 16 січня   2026 року               м. Чортків                                    №    24  -од 

 

 Про запровадження канікул у закладах  

загальної сереньої освіти Чортківської міської ради 

 

       Через погіршення погодних умов і зниження температури повітря, 

відповідно до рекомендацій Уряду України, на виконання рішення 

позачергового засідання регіональної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій Тернопільської обласної військової 

адміністрації від 16 січня 2026 року (протокол№1), з метою збереження життя і 

здоров’я учасників освітнього процесу 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Запровадити канікули у закладах загальної середньої освіти 

Чортківської міської ради  з 19 січня 2026 року по 23 січня 2026 року включно. 

2.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

2.1. Забезпечити організоване припинення освітнього процесу на період 

канікул. 

2.2. Довести зміст цього наказу до відома педагогічних працівників, здобувачів 

освіти та батьків (законних представників). 

2.3. Забезпечити збереження життя і здоров’я учасників освітнього процесу, 

дотримання вимог безпеки життєдіяльності та охорони праці. 

2.4. У разі потреби скоригувати освітні програми та календарно-тематичне 

планування після завершення канікул відповідно до чинного законодавства. 

3. Головному спеціалісту управління освіти, молоді та спорту Оксані 

ЛОБОВСЬКІЙ: 

3.1. Здійснювати координацію дій керівників закладів освіти щодо виконання 

цього наказу. 

3.2. За потреби підготувати пропозиції щодо подальшої організації освітнього 

процесу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                     Людмила ПОЛІЩУК 

                     

Леська В.І. 

 



 

 


